
SCHWARZ

dehner.de

SOMMER 
GENIESSEN

 SHEBA 
KATZEN
NASSFUTTER 
 versch. Sorten 
 85 g 
 2530681 

 14 SORTEN REDUZIERT  

je   0.49
je   0.79  UVP 

 (5.76 €/kg)  

 38 % 

 3.99
 4.99

 20 % 

FRO S T B E S TÄ N DIGH

A N D G E M ACHT

4 |  SCHOPF
LAVENDEL 
 Lavandula stoechas 

5 |  DEHNER 
BLUMENERDE 

 23 % 
 12.99  UVP 

   9.99
 (0.17 €/l)  

Alle Angebote gültig von Mi, 24.04. bis Mo, 29.04.2024. Solange der Vorrat reicht. 
Sofern Artikel in Ihrem Markt nicht erhältlich, auf Bestellung lieferbar. Hierbei können Versandkosten anfallen.

FÜR EINE 
OPTIMALE 

WASSERAUF-
NAHME

1 |  TROMMEL
SCHLÄGEL 
 Craspedia-Hybride

je   5.99

2 |  GOLDMARIE 
’GOLDEN EMPIRE’ 
 Bidens ferulifolia 

je   3.29

ab  14.99
ab   19.99   UVP 

 25 % 

3 |  PFLANZTOPF 
‘THASOS’ 

1. TROMMELSCHLÄGEL   Craspedia-Hybride ,  blüht den ganzen Sommer mit gelben Kugelblüten, als Schnittblume und für Trocken-
sträuße geeignet ,  Topf Ø14 cm   , Nr.  8820805  |  je   5.99  €  | 2. GOLDMARIE ’GOLDEN EMPIRE’   Bidens ferulifolia ,  goldgelb leuchtender 
Blüten� or, sehr lange Blütezeit ,  Topf Ø12 cm   , Nr.  8810038  |  je   3.29  €  | 3. PFLANZTOPF ‘THASOS’    aus Keramik, cappuccinofarben 
oder Schwarz ,  ca. Ø25/H20, Ø34/H27 oder Ø44/H36 cm   , Nr.  2016780  |  ab   14.99  €  | 4. SCHOPFLAVENDEL   Lavandula stoechas ,  
duftender Kleinstrauch, für Kübel und Trog, sonniger, kalkarmer Standort ,  Topf Ø13 cm   , Nr.  8017014  |    3.99  €  | 5. DEHNER BLUMEN
ERDE    für alle Garten- und Zimmerp� anzen, mit Sticksto� , Phosphor und Kalium für ein gutes Wachstum, inkl. Vorratsdüngung für 
4 - 6 Wochen ,    60 l , Nr.  6632483  |    9.99  €  (0.17 €/l)  | 



BLÜTENPRACHT FÜR IHR ZUHAUSE  UNSERE GANZE VIELFALT 
� nden Sie jetzt aufdehner.de/bluetenpracht

BLÜTEN 
ZAUBER

FRO S T B E S TÄ N DIG

8 |  PFLANZTOPF ‘COMO’ 
 aus Terrakotta, 
Antik , 
 ca. Ø27/H22, 
Ø31/H24 oder 
Ø36/H28 cm 
 5070255  

H

A N D G E M ACHT

H

A N D G E M ACHT

9 |  PFLANZTOPF 
 aus Rattan, Grau , 
 ca. Ø20/H16, 
Ø29/H20 oder 
Ø35/H25 cm 
 3679347  

2 |  GOLDMARIE 
 Bidens ferulifolia 
 zweifarbige, orangefarbene Blüten, für 
Beet- und Balkonbep� anzung , 
 Topf Ø12 cm 
 8810020   3.79

1 |  KAPKÖRBCHEN 
 Osteospermum ecklonis 
 große margeritenähnliche Blüten von 
Mai bis September, ideal für sonnige 
Standorte ,  Topf Ø12 cm 
 8815946   3.49

3 |  HÄNGEBEGONIE ‘BELINA’ 
 Begonia tuberhybrida 
 intensiv leuchtende, orangefarbene 
Blüten ,  Ampel Ø27 cm 
 8602310   24.99

4 |  PFLANZARRANGEMENT ‘VANTA’ 
 Schale aus Kunststo� , mit Bep� anzung 
in leuchtenden Gelb- und Orangetönen , 
 ca. Ø25 cm 
 6456891   22.99

5 |  WANDELRÖSCHEN 
 Lantana camara 
 mediterraner 
Dauerblüher für 
Balkon und 
Terrasse , 
 Stämmchen, 
Topf Ø17 cm 
 8649774  

 15.99
 19.99

 20 % 

7 |  GERANIE 
 Pelargonium zonale 
 leuchtend orange Blüten und dunk-
les Laub, aufrechter und kompakter 
Wuchs ,  Topf Ø12 cm 
 8813206  je   3.49

6 |  MINIHÄNGEPETUNIE  
 Calibrachoa-Hybride
 Dauerblüher mit orangefarbenen 
Blüten für die Balkonbep� anzung , 
 Topf Ø12cm 
 8816837  je   3.79

Blüht bis �  
    den N� ember

 7.99
 9.99   UVP 

 20 % 

ab   6.99
ab   8.99   UVP 

 22 % 

2



FROSTBESTÄN
DI

G

LEICHT

5 |  MINIHÄNGEPETUNIE 
‘ROSENAUGE’ 
 Calibrachoa-Hybride
 rosa Blüten mit pinkem Auge, für son-
nige Standorte, leicht überhängender 
Wuchs, ideal für Schalen und Ampeln , 
 Topf Ø12 cm 
 8815938   3.79

6 |  GERANIE ‘PRETTY LITTLE’ 
 Pelargonium zonale 
 prachtvoller Dauerblüher mit stehen-
dem Wuchs, für Beet oder Balkon, hält 
auch höheren Temperaturen stand , 
 Topf Ø14 cm 
 8813719   4.79

8 |  DIPLADENIE 
 Dipladenia 
 blühfreudige Kübelp� anze, 
versch. Farben , 
 Pyramide, Topf Ø17 cm 
 8589145  je  19.99

9 |  OLEANDER 
 Nerium oleander 
 robuste Kübelp� anze mit strauch-
förmigem Wuchs, versch. Farben , 
 Busch, Topf Ø20 cm 
 8596801  je   22.99

7 |  JASMINBLÜTIGER 
NACHTSCHATTEN 
 Solanum jasminoides 
 Dauerblüher, für sonnige bis halbschat-
tige Standorte auf Balkon und Terrasse , 
 Pyramide, Topf Ø17 cm 
 8597098   17.99

4 |  PFLANZEN
UNIVERSALDÜNGER 
 für kräftiges Wachstum 
und reiche Blüten   
 1 l 
 6639645   

 4.99
 5.99  UVP 

 (4.99 €/l)  

1 |  MANDEVILLE 
 Mandevilla sanderi 
 Kübelp� anze mit kletterndem Wuchs , 
 Pyramide, 
Topf Ø21 cm 
 8585473   34.99

2 |  DRILLINGSBLUME 
 Bougainvillea glabra 
 Kübelp� anze für sonnige, 
warme Standorte , 
 Stämmchen, 
Topf Ø21 cm 
 8583700   32.99

3 |  PFLANZTOPF ‘STONE’ 
 aus hochwertigem 
Kunststo� , 
Anthrazit , 
 ca. Ø40/H31 cm 
oder Ø50/H39 cm 
 3693926  

2 |  DRILLINGSBLUME 
 Bougainvillea glabra 

 32.99

ab  14.99
ab   19.99  UVP 

ab  14.99
ab   19.99   UVP 

 25 % 
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UNSER BUFFET FEINER

LECKEREIEN

4 |  DATTELTOMATE GELB 
 Solanum lycopersicum var. cerasiforme 
 dattelförmige Früchte mit sehr guter 
Süße, Ernte bis in den September , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8830812   3.49

1 |  ZUCKERTOMATE ROT 
 Solanum lycopersicum var. cerasiforme 
 sehr süß, früher und hoher Ertrag, 
aromatisch, hohe 
Resistenz gegen 
Kraut- und 
Braunfäule , 
 Topf Ø10,5 cm 
 6766760   2.29

 2.99

 23% 

5 |  TOMATE ‘SAN MARZANO’ 
 Solanum lycopersicum var. esculentum 
 italienische Flaschentomate mit 
hohem Frucht� eischanteil , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8831950   3.49

2 |  FLEISCHTOMATE ROT 
 Solanum lycopersicum var. esculentum 
 ertragreich, aromatisch, 
hohe Resistenz gegen 
Kraut- und Braunfäule , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8830119  2.99

6 |  VEREDELTE RUNDFRÜCHTIGE 
TOMATE 
 Solanum lycopersicum var. esculentum 
 widerstandsfähige Tomatensorte, 
geschmacksintensiv, sehr wüchsig, auf-
grund der Veredelung sehr ertragreich , 
 Topf Ø12 cm 
 8832503   5.99

3 |  FLEISCHTOMATE ROSA  
 Solanum lycopersicum var. esculentum 
 veredelte P� anze, trägt bis zu 350 g 
schwere Früchte, verfügt über viele 
Resistenzen gegenüber Tomaten-
krankheiten ,  Topf Ø12 cm 
 8832719   5.99

8 |  BIOLAND BASILIKUM 
 Ocimum basilicum 
 ideales Gewürz für viele 
mediterrane Speisen , 
 Topf Ø12 cm 
 8001828   2.69

R E SIS T E N ZR E SIS T E N Z

7 |  COCKTAILTOMATE 
 Solanum lycopersicum var. cerasiforme 
 ertragreich, aromatische rote Früchte, 
frühe Ernte, ideal als Snack, 
robuste Sorte , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8832495   3.49

V E R E D E LT

V E R E D E LT
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TOMATENGARTEN

6 |  TOMATENTOPF ‘TOM TOMATO’ 
 stabile Rankhilfe im Topf, mit 
Bewässerungssystem, Befestigungs-
haken aus Aluminium und Kunststo� , 
Hellgrau, Dunkel-
grün oder Blau , 
 ca. B35/H135/
T28 cm 
 6627053  je   29.99

je   39.99  UVP 

 25 % 

5 |  BIO GRANUPLANT® 
INDOOR 
 aus 100 % natürlichem 
Bimsstein, für alle Indoor- 
und Balkonbep� anzungen, 
Körnung 2-5 mm, hohe 
Wasserspeicherfähigkeit, 
vereinfachte 
Nährsto� aufnahme   
 6 l 
 5277397   10.99

 (1.83 €/l)  

7 |  TOMATENREIFEHAUS 
 leichter Auf- und Abbau, schnelles Ö� nen und 
Schließen durch zwei Reißverschlüsse , 
 ca. B170/H190/T80 cm 
 4180121  

 59.99
 79.99  UVP 

 25 % 

4 |  HOCHBEET ‘PROVENCE’ 
 aus Metall, schwarz pulverbe-
schichtet, ideal für Balkon und 
Terrasse , 
 ca. B100/
H160/
T30 cm 
 6731624   99.99

 129.99  UVP 

23 %

1 |  TOMATENSPIRALSTAB 
 aus verzinktem Stahl, für 
Tomaten und andere rankende 
P� anzen ,  ca. H170 cm 
 241687   

je   1.99
je    2.49  UVP 

 20 % 

2 |  BIO TOMATEN
DÜNGER 
 organischer Flüssigdünger, 
mit hohem Kaliumgehalt 
für einen reichen Fruchtan-
satz und festes Gewebe   
 1 l 
 6639512  

 8.99  UVP 

 7.49
 (7.49 €/l)  

3 |  BIO TOMATENERDE 
 Spezialerde aus natürlichen 
Rohsto� en, ideal für ökolo-
gisches Gärtnern, mit Vorrats-
düngung, tor� rei   
 18 l 
 6632830  

 7.99  UVP 

 6.99
 (0.39 €/l)  

8 |  BEWÄSSERUNGSRING 
 inkl. Stabhalter für Tomaten- 
und P� anzstäbe   
 3er-Set 
 4398459  

 11.99  UVP 

 9.99
 (3.33 €/Stück)  
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OBST, GEMÜSE & KRÄUTER AUS DEM EIGENEN GARTEN  
einfach online auf dehner.de/obst bestellen und bequem nach Hause liefern lassen

1 |  FREILANDGURKE 
 Cucumis sativus 
 der Klassiker für 
den Anbau 
im Freien, 
robuste Sorte , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8830663  

 2.79
 3.49

 20% 
2 |  AUBERGINE 
 Solanum melongena 
 große, violette Früchte, für den Anbau 
im Gewächshaus geeignet , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8831380   3.49

3 |  ZUCCHINI ‘DUNJA’ 
 Cucurbita pepo 
 höchste Resistenzeigenschaften, 
garantiert eine reiche Ernte , 
 Topf Ø12 cm 
 8833089   3.79

7 |  KIWI ‘ISSAI’ 
 Actinidia arguta 
 aromatische Früchte mit glatter, grüner, 
essbarer Schale, selbstfruchtbar, robust 
und winterhart , 
 im 2-l-Topf 
 7033822   17.99

8 |  TAFELTRAUBE ‘MUSCAT BLUE’ 
 Vitis vinifera 
 tiefblaue, große Trauben mit feiner 
Muskatnote , 
 im 3-l-Topf 
 7779101   21.99

9 |  TAFELTRAUBE ‘MILLENIUM ®’    
 Vitis vinifera 
 bildet kernlose Trauben, angenehm 
süß-aromatisch  - der ideale Snack , 
 im 3-l-Topf 
 7779150   19.99

5 |  SNACKPAPRIKA ROT 
 Capsicum annuum 
 klein, süß, kernarm, 
ideal auch für Kinder , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8831034   3.49

Er� e v�  J� i bis Okt� er

6 |  BIO GURKEN UND 
ZUCCHINIDÜNGER 
 mit Regenwurm-Humus und Malzkeime, 
für gesundes 
Wachstum und 
reiche Ernte   
 750 g 
 6640783    5.99

 7.99  UVP 

 (7.99 €/kg)  

 25 % 

M�   Langze� wirkung

4 |  BLOCKPAPRIKA 
 Capsicum annuum 
 ertragreich - dickwandige und 
süße Früchte, geschmackvoller 
roter Blockpaprika , 
 Topf Ø10,5 cm 
 8831588   2.99
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HELLGRAU

GARTENBEWÄSSERUNG UND REGENWASSERSPEICHERUNG BEQUEM
UND EINFACHdehner.de/gartentechnik

1 |  SOLARBEWÄSSERUNG 
‘AQUABLOOM’ 
 � exibles Set für 
bis zu 20 P� anzen, 
gleichmäßige 
Wasserverteilung, 
14 voreingestellte 
Bewässerungspro-
gramme   
 4456380  

 89.99
 124.99  UVP 

 28 % 
2 |  BEWÄSSERUNGSSYSTEM 
‘HYDRO MAX‘ 
 Tongefäß als selbst regulierendes 
Bewässerungssystem, wassersparend 
und natürlich , 
 ca. Ø12 cm oder 
Ø20 cm 
 6895957  

ab   29.99  UVP 

ab   24.99

3 |  GIESSKANNE 
 mit Gießbrause, 
aus Recycling-
kunststo� , Anthra-
zit oder Hellgrau   
 10 Liter 
 3983657  

FRO S T B E S TÄ N DIG

je   4.49
je   5.99  UVP 

 25 % 

5 |  REGENTONNE 
 mit Deckel, UV-stabil, Dunkelgrün, rund 
ca. Ø78/H72/89 cm oder eckig ca. B78/
H78-95/T58 cm, je 
ca. 210 l oder 300 l   
 3799996  

ab  19.99
ab   24.99  UVP 

 20 % 

4 |  REGENSPEICHER ‘NATURA 2IN1’ 
 mit integrierter P� anzschale, mit 
Komfortentnahme, UV- und wetterfest, 
Dunkelgrau, ca. Ø58/H110 oder 
Ø62/H150 cm, 
ca. 210l oder 350l   
 6697973  ab   239.99

 Auslaufhahn 
als Zubehör 

erhältlich  

Regen-
wasser 

sammeln spart 
Geld und ent-

lastet die 
Umwelt

6 |  GARTENTANK ‘CUBUS’ 
 erweiterbarer Regenspeicher mit großem Volumen für Garten und Keller, 
mit drei integrierten Gewindeanschlüssen mit 19 mm (3/4‘‘), Grau, ca. 340l, 
700l oder 1000l ,  ca. B59/112/T59, 
B80/H179/T60, B80/H184/T80 cm 
 2091023  ab  129.99

G A R A N TIE

5
JAHRE

AUS 100%  

 R
E

C
YC E LT E M  M AT E R

I A
L

G A R A N TIE

5
JAHRE

ONLINE 
UND IM 
MARKT 

BESTELL-
BAR

ONLINE 
UND IM 
MARKT 

BESTELL-
BAR

AUS 100%  

 R
E

C
YC E LT E M  M AT E R

I A
L

AUS 100%  

 R
E

C
YC E LT E M  M AT E R

I A
L

PRAKTI-
SCHE REGEN-
FASSPUMPE 

GLEICH DAZU 
BESTEL-

LEN.
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S� n�  es R� en-
   Wa� � um

ALLES FÜR DEN GEPFLEGTEN RASEN 
aufdehner.de/rasen – online bestellen und bequem nach Hause liefern lassen

FROSTBESTÄN
DI

G

2 |  MÄHKANTE 
 aus Granit, Grau , 
 ca. B24/H3/
T10 cm 
 3050168  je  1.49

je   1.99  UVP 

 25 % 

3 |  BEETKANTE 
 aus Granit, Grau , 
 ca. B100/H18/
T4 cm 
 3333275   11.99

 14.99  UVP 

 20 % 

7 |  PROFI SPIEL UND SPORTRASEN 
 extrem belastbar, dichter, 
sattgrüner Wuchs   
 ca. 25 m² bis 
200 m² 
 4440145  ab  17.99

 (28.78 €/kg)  
ab  19.99

 (31.98 €/kg)  

ab  14.99
ab   19.99  UVP 

 (23.98 €/kg)  

 25 % 

5 |  RASENFIX 
 repariert Kahlstellen, Komplettlösung 
5 in 1: Rasenmi-
schung, Geohu-
mus, Dünger, 
Algenkalk, 
Kokossubstrat   
 1,5 kg 
oder 3 kg 
 4440871  

ab  12.99
ab   17.99  UVP 

 (8.66 €/kg)  

 27 % 

9 | UNKRAUTVERNICHTER* 
PLUS RASENDÜNGER
Unkraut zuverlässig beseitigen und 
düngen in einem Arbeitsgang
5 kg für 
ca. 250 m²
141754 

 (Zul.Nr.: 060122-60/
Pfl.Reg.Nr. 2786-906) 
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29.99
39.99 UVP

 (6.00 €/kg)  

25 %

4 |  RASENKALK 
 fördert das Bodenleben, reguliert 
den pH-Wert, 
für besseres 
Wachstum   
 10 kg für 
ca. 100 m² 
 632802   7.99

 9.99  UVP 

 (0.80 €/kg)  

 20 % 

1 |  GARDENA 
AKKUHANDYMOWER 
 optimal für Flächen bis ca. 50 m², 
inkl. 18 V Li-Ion-Akku und Ladege-
rät, schwenkbarer Handgri� , 3-fache 
Höhen-
verstellung , 
 Schnittbreite 
ca. 22 cm 
 6725923   189.99

 244.99  UVP 

 22 % 

8 |  SCHATTENRASEN 
 für kräftigen, vitalen Wuchs, speziell für 
halbschattige und schattige Flächen, 
sattes, ausdauerndes Grün   
 ca. 25 m², 50 m² 
oder 100 m² 
 4440111  

6 |  TRAUMRASEN 
 für einen homogenen Rasenteppich, 
schnellkeimend, 
kurzwüchsig und 
widerstandsfähig, 
dichtes Grün   
 ca. 25 m², 50 m² 
oder 100 m² 
 4440079  
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GRAU
SCHWARZ

GARTENOASE

10 |  BLAUREGEN 
‘AMETHYST FALLS’ 
 Wisteria frutescens 
 blauviolette Blüten ab Mai, ideal zum 
Beranken von Spalieren und Pergolen , 
 im 2-l-Topf 
 7543978   21.99

7 |  ROTBLÄTTRIGER 
FÄCHERAHORN ‘ATROPURPUREUM’ 
 Acer palmatum 
 Ahornsorte mit dunkelrotem Laub, 
ca. H40-60 cm , 
 im 3-l-Topf 
 7016538   24.99

9 |  GINKGOBAUM 
 Ginkgo biloba 
 ungewöhnliches Laub mit wunder-
barer Herbstfärbung, ca. H60-80 cm , 
 im 3,5-l-Topf 
 7196033   19.99

8 |  KLETTERHORTENSIE 
 Hydrangea petiolaris 
 mit � achen, 
weißen, bis zu 
25 cm breiten 
Schirmrispen , 
 im 3-l-Topf 
 7224504  

7.99
9.99

 20 % 

5 |  STACHELSCHWEINGRAS 
‘STRICTUS’ 
 Miscanthus sinensis  
 hohes Ziergras mit quergestreiften 
Halmen in Grün und Gelb, 
aufrecht wachsend , 
 Topf Ø19 cm 
 8020596     11.99

6 |  JAPANISCHES BLUTGRAS 
‘RED BARON’ 
 Imperata cylindrica 
 leuchtend rote Blattfärbung über 
das ganze Jahr ,  
Topf Ø19 cm 
 8016321   11.99

3 |  STRAUCH
VERONIKA 
‘GREEN GLOBE’ 
 Hebe-Hybride

je   3.99

1 |  SCHIRMBAMBUS ‘FORMIDABLE’ 
 Fargesia robusta 
 immergrün, wächst langsam, keine 
Wurzelsperre nötig , 
 im 5-l-Topf 
 7471840   29.99

3 |  STRAUCHVERONIKA 
‘GREEN GLOBE’ 
 Hebe-Hybride 
 immergrüner Kleinstrauch für 
halbschattige Lagen, gleichmäßig 
kugeliger Wuchs ,  
Topf Ø13 cm 
 7206394  je   3.99

2 |  ZWERGKIEFER ‘PUMILIO’ 
 Pinus mugo 
 langsam wachsend, � achkugelig 
bis kissenförmig , 
 im 3-l-Topf 
 7334469   15.99

4 |  PFLANZTOPF ‘BOLA’ 
 aus Kunststo� , 
Braun, Schwarz 
oder Grau , 
 ca. Ø28/H24, Ø33/
H29, Ø38/H33 oder 
Ø45/H38 cm 
 4460192  

FROSTBESTÄN
DI

G H

ANDGEMAC
HT

FÜR DEN 
SCHATTEN
GEEIGNET

21 %
ab 27.99 UVP

ab    21.99
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PFLANZEN ONLINE BESTELLEN? NA KLAR!
Besuchen Sie uns jetzt auf dehner.de/p� anzenversand

ROSA BLÜTEN

4 |  FLAMINGOBLUME 
 Anthurium andreanum 
 exotische Blühp� anze mit 
herzförmigen Blüten, versch. 
Farben , 
 Topf 
Ø12 cm 
 8765059  

je   7.99
je   12.99

 38 % 

7 |  HORTENSIE 
‘FLEURENTINA PINK’ 
 Hydrangea macrophylla 
 besondere Blütenstände 
in hellem Rosa , 
 Topf Ø14 cm 
 8233934   19.99

6 |  HORTENSIE  
 Hydrangea macrophylla 
 begeistert mit großen, 
rosa Blütenbällen , 
 Topf Ø13 cm 
 8233918   17.99

2 |  KEULENLILIE 
 Cordyline cultivars 
 abwechslungsreiche 
Blattschmuckp� anze, 
versch. Sorten , 
 Topf Ø12 cm 
 8212508  je   6.99

 ca. Ø15 cm 
 6914709  

 ca. Ø17 cm 
 6914717  

3 |  ÜBERTOPF ‘SUZE’ 
 aus Keramik, braun  
 ca. Ø13 cm 
 6914683  

   11.99

   15.99

5 |  ÜBERTOPF ‘PERLA’  
 aus Keramik, 
weiß , 
 ca. Ø15 cm 
 2087229  

je   3.99
je   5.49

 27 % 

 ca. Ø18 cm 
 5273305   9.99

 Topf Ø15 cm 
 8217341  

1 |  INDISCHE 
SAFRANWURZ 
‘SIAM SPLASH’ 
 Curcuma alismatifolia 
 exotische Zimmerp� anze 
mit imposanter Blüte  
 Topf Ø13 cm 
 8293490   12.99

   15.99

2 |  KEULENLILIE 
 Cordyline cultivars 

je   6.99

Für dr� nen und draußen g� ign�  

 8.99

1 |  INDISCHE 
SAFRANWURZ 
‘SIAM SPLASH’ 
 Curcuma alismatifolia 
Topf Ø13 cm

   12.99
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1 |  BALKONSET ‘NIZZA’ 
 Aluminiumgestell, Kunststo� ge� echt, 
inkl. Sitz- und Rückenkissen, Belastbarkeit 
pro Sessel ca. 120 kg ,  Set bestehend aus 
2 Sesseln (je ca. B72/H74/T72 cm) und 
Tisch inkl. Glasplatte (ca. Ø45/H40 cm) 
 6670962  

5 |  STAPELSTUHL  
 Aluminiumgestell, Textilenbespannung, 
Belastbarkeit ca. 120 kg , 
 ca. B59/H87/T56 cm 
 5302070  

 BALKONGRUPPE ‘DALLAS’ 

6 |  KLAPPTISCH 
 Stahlrohrgestell, 
mecalit®-PRO Tischplatte , 
 ca. L70/B70/H72 cm 
 3885589  

je   69.99  UVP 

je   59.99

7 |  STAPELSTUHL 
 Textilenbespannung, Holzelement 
aus FSC-zerti� ziertem Teakholz, 
Belastbarkeit ca. 120 kg , 
 ca. B59/H89/T65 cm 
 2092930  

 GRUPPE ‘BROOKLYN’ 
 Aluminiumgestell 

8 |  TISCH 
 HPL-Tischplatte ,  ca. L73/B73/H76 cm 
 2092948  

je   139.99  UVP 

je  119.99

2 |  KLAPPSTUHL 
 Belastbarkeit ca. 120 kg , 
 ca. B47/H94/T62 cm 
 4423463  

 GRUPPE ‘MACAO’ 
 FSC-zerti� ziertes Akazienholz 

4 |  BANK 
 2-Sitzer, Belastbarkeit ca. 320 kg , 
 ca. B115/H45/T35 cm 
 2076594  

3 |  KLAPPTISCH 
   ca. L70/B70/H72 cm 
 4223160  

NIZZA

DALLAS BROOKLYN

MACAO

 ROBUST 
UND STABIL  

 ROBUST UND 
LANGLEBIG  

 PFLEGE-
LEICHT  

 SITZFLÄCHE 
DREHBAR  

 119.99  UVP 

 99.99

 299.99  UVP 

 249.99

 399.99
 499.99   UVP 

 20 % 

   119.99
 149.00   UVP 

 69.99
 89.99   UVP 

 22% 

25%
 79.99  UVP 

 59.99

11



UNSER KOMPLETTES DEHNER NATURASORTIMENT FÜR 
WILDVÖGEL & NÜTZLINGE � nden Sie aufdehner.de/zoo

RABATT

* Im Markt und online gültig.

 AUF FUTTERHÄUSER*

 20 %  

Online-Aktionscode: 

 Vogelhaus-424 

2 |  MEISENKNÖDEL 
 pro Knödel eine Extraportion Fett und 
Energie, mit vielen Nüssen, auch ohne 
Netz erhältlich, 
ideal zum 
Nachfüllen von 
Spendern oder 
zum Auslegen   
 30 Stück 
 5252721  

je   9.99
je   12.99  UVP 

 (3.70 €/kg)  

22 % 3 |  WILDVOGELFUTTER 
 energiereiche Mischungen oder ausgewählte Saaten, 
versch. Sorten   
 5 kg 
 5252259   

ab   12.99  UVP 

ab   9.99
 (2.00 €/kg)  

4 |  VOGELTRÄNKE ‘MARISCO’ 
 dekorative Wasserstelle für Wild-
vögel, aus 
Steinzeug mit 
Vogelapplika-
tion, ca. B29/
H12/T27 cm     
 2094662   19.99

 24.99  UVP 

 20 % 

je   19.99

1 |  FUTTERSTELLE ‘PERA’ ODER ‘MANZANA’ 
 für Streufutter und Erdnüsse geeignet, aus Metall, 
aufklappbarer Deckel, Au� angschale mit Ablauf-
löchern und Aufhängevorrichtung , 
 ca. Ø18/H43 cm   
 2095909  
2095917 

‘MANZANA’‘PERA’
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RABATT

* Nur im Markt gültig.

 AUF 
NAGEREINRICHTUNG*

 20 %  

1 |  KLEINTIERSTREU 
 saugstark, schnelle und zuverlässige 
Geruchsbindung, 100 % kompostierbar   
 60 l oder 500 l 
 1919885  

ab   2.79  UVP 

ab   2.19
 (0.04 €/l)  

2 |  STROHPELLETS 
 Natur-Einstreu, staubarm, 
sehr saugfähig und ge-
ruchsbindend   
 8 kg oder 20 kg 
 6611719  

ab   7.99  UVP 

ab   6.99
 (0.87 €/kg)  

3 |  WEICHHOLZSTREU 
 natürliche, staubfreie Einstreu aus 
Espenholz, bindet zuverlässig Gerüche   
 10 kg 
 6685507   

 15.99  UVP 

 13.99
 (1.40 €/kg)  

6 |  KRÄUTEREIMER 
 rein natürliche Kräuter, 
verdauungsfördernd, 
versch. Sorten   
 4078184  

je   7.49  UVP 

je   6.99
 (13.98 €/kg)  

4 |  NAGERFUTTER 
 prebiotisches und ausgewogenes Futter 
für eine gesunde Ernährung mit allen 
wichtigen Vitaminen, Nährsto� en und 
Spurenelementen, 
versch. Größen   
 750 g oder 2 kg 
 2657781  

ab   5.49  UVP 

ab   4.99
 (6.65 €/kg)  

7 |  VITAKRAFT 
NAGERKRÄCKER 
 versch. Sorten   
 332478  

ab   1.79  UVP 

ab  1.49
 (13.30 €/kg)  

5 |  NAGERSNACKS 
 ausgewogene Snacks mit leckerem 
Topping, fördern den Zahnabrieb, 
ohne künstliche Zusatzsto� e, 
viele versch. Sorten   
 4175196  

ab   2.19  UVP 

ab  1.69
 (11.27 €/kg)  

Als Sna�  oder B� � nung
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FAVORITEN
FÜR VIER PFOTEN

* Nur im Markt gültig.
Der günstigste Artikel wird an der Kasse abgezogen.

 AUF HUNDE-KAUARTIKEL 
UND SNACKS*  

NIMM  4  
ZAHL  3 

 RINTI KENNERFLEISCH 
HUNDENASSFUTTER 
 reich an natürlichen Fleischstückchen, 
versch. Sorten 
 800 g 
 1694231 

 14 VERSCH. SORTEN REDUZIERT  

je 2.19
je 2.79 UVP

(2.74 €/kg) 

 21 % 

3 |  KUSCHELBETT ‘SAMMY’ 
 bei 30 °C waschbar, versch. Größen und Formen, Grau oder Beige   
 3032810  

ab   19.99  UVP 

ab  14.99

2 |  HUNDENASSFUTTER 
 die Landküche für Ihren Hund, einzigartige Menüs 
aus hochwertigsten, tierischen Proteinen 
und natürlichen Zutaten   
 400 g oder 800 g 
 3716982  

ab   2.19  UVP 

ab   1.99
 (4.98 €/kg)  

AKTION:
 4 KG + 1 KG 

GRATIS  
* Nur im Markt gültig. 

Gilt nur beim Kauf derselben Sorte.*

5 |  BELCANDO HUNDE
TROCKENFUTTER 
 versch. Sorten   
 4 kg 
 4482881  ab   18.49

 (4.62 €/kg)  

je   26.99  UVP 

je   21.99
 (1.83 €/kg)  

1 |  HUNDENASSFUTTER 
 einzigartige Menüs aus hochwertigsten, 
tierischen Proteinen und natürlichen 
Zutaten, im praktischen Portionsbeutel   
 150 g 
 3987419  

je   0.99
je   1.39  UVP 

 (6.60 €/kg)  

28 % 

4 |  HUNDETROCKENFUTTER 
 lecker und bekömmlich, 
versch. Sorten   
 12 kg 
 1370063  
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ENTDECKEN SIE NOCH MEHR FÜR IHREN HUND UND FÜR IHRE KATZE 
aufdehner.de/zoo

1 |  KATZENNASSFUTTER 
 Vorteilspack mit vier feinen Menüs, 
aus hochwertigsten tierischen 
Proteinen und 
natürlichen 
Zutaten   
 Multipack 
8 x 85 g 
 1702893  

 7.99
 9.99  UVP 

 (11.75 €/kg)  

 20 % 

3 |  VOM FEINSTEN KATZEN
NASSFUTTER 
 versch. Sorten   
 100 g 
 777433  

je   0.69
je   0.89  UVP 

 (6.90 €/kg)  

 22 % 
2 |  KATZENNASSFUTTER 
 aus hochwertigsten, tierischen 
Proteinen und natürlichen Zutaten   
 200 g oder 
400 g 
 3742699  

ab   1.49  UVP 

ab  1.29
 (6.45 €/kg)  

5 |  CATSAN KATZENSTREU 
HYGIENE PLUS 
 nicht klumpende Katzenstreu, 
mit Mineralschutz für langanhaltende 
Geruchsbindung   
 18 l 
 4166369  

 13.99  UVP 

 11.99
 (0.67 €/l)  

6 |  KATZENTOILETTE ‘NESTOR’ 
 mit Haube, Schwingtür und Filter , 
 ca. B39/H38/T56 cm 
oder ‘Jumbo’ 
ca. B49/H47/T67 cm 
 5345012  

ab   19.99  UVP 

ab  14.99

4 |  KLUMPSTREU 
 sehr hohe Saugkraft und Geruchs-
bindung, durch starke Klumpkraft 
sparsam im Verbrauch, 
auch als Fresh erhältlich   
 20 l 
 412759  

je   11.99  UVP 

je   9.99
 (0.50 €/l)  

7 |  KATZEN
KRATZBAUM 
‘AUFSTEIGEN UND 
ABSCHALTEN’ 
 aus echtem Baum-
stamm, mit plüschigen 
Liege� ächen, Höhle und 
zwei Spielbällen, jeder 
Kratzbaum ist ein 
Unikat und aufwendig 
verarbeitet , 
 ca. B60/H100-110/T45 cm 
 4160479  

 119.99
 169.99  UVP 

 29 % 

 KITEKAT KATZEN
NASSFUTTER 
 leckere Geschmackskombinationen 
im Multipack, versch. Sorten 
 48x85 g 
 2081719 

je  14.99
je   18.99  UVP 

 (3.67 €/kg)  

 21 % 

Lei� t zu re� igen
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136 MÄRKTE 
IN DEUTSCHLAND 
UND ÖSTERREICH
Alle Informationen zu Ihrem Markt � nden Sie auf: 
dehner.de/Marktsuche

dehner.de @meindehner@mein.dehner@dehner
GUTSCHEINE
IMMER EINE 
GUTE IDEE

AUCH 
ZUM 

AUSDRU-
CKEN

LILA LIEBLINGE

3 |  LAVENDEL 
 Lavandula angustifolia 
 violettblaue Blüten-
stände, intensiver, 
aromatischer Duft , 
 im 5-l-Topf 
 8020349   17.99

2 |  STEINSAME 
 Lithodora diffusa 
 leuchtend blaue Blüten, ideal für Beet und als 
Bodendecker in Steingärten ,  Topf Ø15 cm 
 8018756   7.99

6 |  WALDREBE ‘MULTI BLUE’ 
 Clematis-Hybride
 Kletterp� anze mit prachtvollen 
Blüten, Blütezeit Juni bis September, 
für Pergolen, Klettergerüste und 
Obelisken ,  im 2-l-Topf 
 7125859   11.99

1 |  SOMMERFLIEDER 
 Buddleja davidii 
 lange Blütezeit, 
Schmetterlingsmagnet, 
versch. Farben , 
 im 3-l-Topf 
 7078918  

je   9.99
je   15.99

 37 % 

5 |  LUPINE ‘WESTCOUNTRY’ 
 Lupinus polyphyllus 
 ein Klassiker im Bauerngarten, große 
imposante Blütenkerzen, p� ege-
leicht und robust, versch. Farben , 
 Topf Ø19 cm 
 8029027   je   12.99

4 |  RHODODENDRON 
 Rhododendron-Hybride
 kompakt wachsendes, immer-
grünes Gehölz, versch. Farben , 
 im 5-l-Topf 
 7390669  je   24.99 pfleg� ei� t

Fr� tfe�  und


